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Red-dax 

 

Hej kära läsare 
 
Jag visste det! Det finns ett engagemang även för det tryckta ordet och i detta nummer 
har medlemmarna inte legat på latsidan. Idéer och färdiga manuskript har, om inte i 
massor så i alla fall, singlat ned på redaktionsmailen. Stafettpinnen angående En av 
oss, som redaktören förlagt, togs händigt upp av Jill Nyqvist och vi ser fram emot att 
den vandrar vidare 
 
Som synes på bladets baksida finns många tillfällen under året för glada rapportörer att 
lämna bidrag till tidningen. Det går alldeles utmärkt att liksom i ett dansprogram an-
teckna sig till redaktören för vilka evenemang man vill bevaka så att det inte blir några 
dubbleringar. Dansprogram? Jo, det var sådant som damerna hade, faktiskt så sent 
som på 50-talet, på större tillställningar – ett litet vikt häfte med kvällens danser och där 
kavaljererna fick anteckna sig vid aftonens början, så att ingen trängsel skulle uppstå 
runt de populäraste och att över huvudtaget god ordning skulle råda.   
 
Nytt för i år är styrelsens direktkontakt med medlemmarna via Skallet genom "Sekrete-
rarens ruta” med sammanfattningar av beslut m.m. från styrelsens sammanträden.  Om 
alla fortsätter på det här sättet kommer ni att slippa läsa om Buster i Frankrike i år. Nu 
är det ju inte så, att det prompt måste fyllas ett antal sidor, men om bladet skall vara 
värt att kallas medlemstidning måste det ju finnas något mellan annonserna också. 
 
Skallet har denna gång också äran att presentera något av ett scoop. Jörn Oleby, som 
skrivit en artikel i detta nummer är också författare till Canine Massage & Stretching – A 
Dog Owners Manual – en bok som i mars även kommer ut på svenska. Glöm inte var ni 
läste det först! 
 
Har ni, på tal om ingenting, har ni hört den här om muskelbyggaren, som förtvivlat 
ringde sin flickvän och sade att han inte kunde få ihop pusslet, som enligt kartongen 
skulle bli en tupp. Flickan kom över och betraktade bitarna som låg utspridda på golvet. 
Tålmodigt sade hon: ”Nu tar vi en kopp kaffe,  
sedan lägger vi tillbaka alla corn flakes i  
kartongen igen” 
 
 
Om 52 dagar från i dag (1 mars) är det åter  
städdag! 
 

 
Snart är det vår! 
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